Reg. bull. VI. 214.

33. A. F. R. M. *Alias fe. re. Alexander.* – Clem. X petente Joanne Paulo Oliva Praep. Gen. S. I. confirmat censum ex litt. Alex. VII, 12 Mart. 1657, pro emendo monasterio Venetiis impositum super tenutam de Pagnolo nunc. in ducatu Ferrariensi ad coll. Ferrariense S. I. spectante et ex haereditate Felicis Saxatellae ducissae proveniente.

R. ap. S. M. M. XXIII Iul. 1672 P. an. III.

Reg. bull. VI. 214 b.

34. A. P. R. M. *Nuper pro parte.* – Clem. X, petente Alph. de Alarcos Proc. gen. prov. Hisp. et Indiar. S. I., decretum congr. negotiis episcoporum et regul. praecepsitiae, 6 maii 1672, de funeribus in ecclesiis S. I., auctoritate apost. confirmat.

R. ap. S. M. M. III Aug. 1672 P. an. III.

Nov. bull. S. I. 196.

Elench. bull.

35. *Exponi nobis nuper.* – Clem. X, petente rect. coll. Faventin. S. I., mandat episcopo Faventin. ut concedat facultatem capiendi 2400 sc. ad censem super bonis collegii pro extinctione censuum, ad rationem fructus 7 et 5 sc. pro centenario quolibet impositorum.

R. ap. S. M. M. XXVI Sept. 1672 P. an. III.

Reg. bull. VI. 217 b.

36. A. P. R. M. *Cum sicut accepimus.* – Clem. X statuit etiam convictores, qui praeter alumnos in coll. Germanico et Hung. de Urbe recipiuntur, iuramentum praestare debere quod absolutis studiis ab Urbe statim discessuri et in Germaniam reversuri sint.

R. ap. S. M. M. XV Oct. 1672 P. an. III.

Bull. Rom.

37. Facultates concessae a SS. D. N. Clemente PP. X. P. Iacobo Phil. de Novis S. I. praef. missionum eiusd. S. in provinciis Belgii

foederatis. – In congr. gen. S. R. et U. Inq. habita in pal. apostol. ap. S. M. M. SS. D. N... concessit ad triennium proximum. F. Card. Barberinus. Fr. Rivardus Not.

F. V. d. 1 Dec. 1672.

Nota. Referente Romano Ubaldo archiepiscopo Caesareen. secret., facultatibus nullo modo uti potest nisi postquam se RRmo Domino episcopo Castoriens. Vic. ap. Belgii praesentaverit et ab eo licentiam in scriptis et in calce praeuentium facultatum pro suo arbitrio obtinuerit eas exercendi, et sub omnimoda deinceps iurisd. eiusdem et directione subiaceat et non alias. 21 Nov. 1672. Card. de Alteriis praef.

Reg. bull. VI. 218 b.

38. Congr. S. Rit. – Decretum quo approbatur electio S. Franc. Xav. in patronum minus principalem civ. Adiacensis in Corsica.
3 Dec. 1672.

Elench. bull.

39 SS. D. N. Clemens X, humiliter supplicante Ioanne Paulo Oliva Praep. Gen. S. I. concedit ut provinciae eiusd. S. ad Hispaniae assistantiam pertinentes et singulae earum personae semel in hebd. die non impedita festo dupli aut semiduplici, missam et off. de S. Ignatio S. I. fundatore et parente celebrare valeant, exc. adventu et quadragesima. – F. M. episcopus Portuen. Card. Brancatius. – Bern. Casalius s. r. C. secr.

5 Ian. 1673.

Anal. Iur. Pont. VIII. 1962.

Reg. bull. VI. 266 b.

40. *Cum sicut dil. filius.* – Clementis X indulg. plen. in oratoriis privatis intra fines Anglicanae provinciae, ad instar eius quae concessa est visitantibus ecclesias S. I. in quibusdam anni festivitatibus. Ad septennium.

28 Ian. 1673.

Elench. bull.

41. Supplicante SS. D. N. Clementem PP. X Patre Antonio de Macedo S. I. rectore dom. prob. Ulissiponensis ac procuratore misso ad congr. generalem quatenus eadem S. S. dignaretur concedere ut provinciae S. I. ad Lusitaniae assistantiam pertinentes... semel in hebd. missam et off. de S. Ign. celebrare et recitare

possint sicut.... d. 5 Ian. 1673 (cfr. n. 39)... S. S. benigne concessit. – V. Card. Carpineus. – B. Casilius s. r. C. secr.
29 Ian. 1673.

Reg. bull. VI. 266 b.

42. Cum alias die 5 Ian. 1673, SS. D. N. Clemens X indulserit ut provinciae S. I. ad Hispaniae assistantiam pertinentes semel in hebd. missam et off. de S. Ign. celebrare et recitare valeant.. : nunc vero eadem S. S., supplicante procuratore gen. praef. Soc.... concessit ut etiam provinciae S. I. ad assist. Germaniae pertinentes... valeant. V. Card. Carpineus. B. Casilius s. r. C. secr.
29 Ian. 1673.

Reg. bull. VI. 267.

43. A. P. R. M. *Creditae nobis coelitus.* – Clem. X prohibitionem iam factam edendi de missionibus libros absque S. Congregationis de propag. fide venia, sub excommunicationis poena edicit utque praesentes litteras in capitulo legi quotannis current, superiores cuiusvis Ordinis, etiam S. I., iubet.

R. ap. S. M. M. VI Apr. 1673 P. an. III.

Bull. Rom. — Bull. de prop. fide I. 417.

Elench. bull.

44. *Praecipua enimvero.* – Clem. X, sacerdotibus, catechistis et christianis Tunchini et Cocincinae de praestita bullis praedecessorum quoad Vicarios Apost. obedientia laudatis, dubium aliquorum de Brevi Alexandri VII an. 1664 ad P. Marinum S. I. dati, quo commendabantur d. S. patres tanquam antiqui missionarii, solvit, nihil in eo Vicariorum iurisdictioni detrahi significans.
R. ap. S. M. M. X Nov. 1673 P. an. IV.

Bull. de propag. fide. I. 422.

Elench. bull.

45. A. F. R. M. *Illius qui charitas est.* – Clem. X, divisionibus inter christianos Tunkinenses, Cochinchinenses aliosque medens, vetat ecclesiasticos saeculares necnon regulares etiam S. I. litteras deputationis in Vicarium generalem, vel foraneum seu, ut aiunt, de Vara visitatorem accipere, vel iis uti.
R. ap. S. M. M. XXIII Dec. 1673 P. an. IV.

Bull. Rom. — Bull. de propag. fide I. 442

Elench. bull.